Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й    Р А Й О Н
А Л Е К С Е Е В С К  О Е   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е    О Б Р А З О В А Н И Е
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  16

 п. Алексеевск                                                                                                    14 марта  2016 г

О признании  утратившим силу
 постановления от 12  февраля 2015г. № 8
«О системе оповещения и информирования
населения об угрозе возникновения или
о возникновении чрезвычайных ситуаций,
а также об опасностях, возникающих при
 ведении военных действий или вследствие этих действий»

В #M12293 0 972202955 1653804070 380402313 2612027796 13 2629698864 2822 24255 126402925целях организации своевременного и полного оповещения и информирования населения  Алексеевского муниципального образования (О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Губернатора Иркутской области от 05.05.2004 № 269-п «Об организации оповещения и информирования населения об угрозе возникновения  или возникновении ЧС»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 14 марта 2016 года  постановление от 12 февраля 2015г.  № 8 «О системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, а также об опасностях, возникающих при  ведении военных действий или вследствие этих действий»

2. Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете "Вестник» и на                                       официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                              И.А.Кравченко